
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

74 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Setembro de 2021 • Edição IVCDVIII

ld:12525576AED28A46 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI- PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CABECEIRAS DO PIAUI-PI 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2021 

IL~ 
SEMEC ~=--

O Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a 
contratação temporários de servidores de edital nº 001/2021; 

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame; 

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o inicio das atividades 
destes profissionais; 

RESOLVE 
Art. 1 ° - Convocar o candidato abaixo relacionado, para que até o dia 20 de 
setembro de 2021, compareça à Secretaria Municipal de Educação de 
Cabeceiras do Piauí, de 7:30hs às 14:00hs, munido de cópia dos documentos 
constantes no edital 001 /2021, visando a formalização da contratação. 

CARGO DE PROFESSOR - EDUCAÇ O INFANTIL - ZONA RURAL 
Classificação Nome do candidato CPF 

27º FRANCISCA ROBERTA ROSENO LEMOS 028.197.263-05 

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os documentos originais apresentados 
para a análise de currículo, conforme estabelecido no edital do teste seletivo. 

Art. 3° - O início e local das atividades será de acordo com o estabelecido no 
contrato de prestação de serviços. 

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame. 

Art. 5° - Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a 
produção de seus efeitos legais. 

Cabeceiras do Piauí - PI, 15 de setembro de 2021 

e~~ O.'--"'-
José da Silva Filho 

Prefeito Municipal 

ld: 1518E06769E68BD9 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAIOR 
GABINETE DO PREFEITO 

LEI Nº 022/2021, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021. 

"DISPÕE SOBRE A 
DENOMINAÇÃO DO PRÉDIO• 
PÚBLICO MUNICIPAL CENTRO DE 
ESPECIALIDADES, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE CAMPO MAIOR, ESTADO DO PIAUI, JOÃO 
FÉLIX DE ANDRADE FILHO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica denominado o Centro de Especialidades, localizado na Rua Ceará, S/N, 
Bairro Fátima, nesta cidade de Campo Maior, de "ENF. DORIVÃNIA VIDAL NEIVA". 

Art. 2º A Administração Municipal providenciará placa de identificação a ser fixada no 
local. 

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito de Campo Maior (PI), 13 de agosto de 2021 . 

ld:09FEB4A47D968AAD 

ESTADO DO PIAU( 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021 PMCM-Pl. CONTRATO Nº 01 .1409/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 10.520/2002, 10.024/2019 e 8.666/1993. OBJETO: Aquisição 
de materiais e equipamentos permanentes que foram desertos ou fracassados cm licitações anteriores, 
que serão destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Campo Maior - PI. 
CONTRATADA: A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
EIRELI EPP inscrita no CNPJ nº 17.238.455/0001-42. VALOR TOTAL DO CONTRATO: Rl: 
15.927,00 (quinze mil novecentos e vinte sete reais). VIGt!.NCIA: Da data de assinatura do contrato ate 
31/12/2021. DATA HOMOLOGAÇÃO: 10/09/2021. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 
14/09/2021. SIGNATÁRIOS: Município de Campo Maior - PI, através da Secretaria Municipal de 
Saúde, neste ato representado por sua Secretária Sra. Dorilene Gomes Vidal Felix de Andrade, 
doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado à empresa A A Z SAUDE COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP inscrita no CNPJ nº 17.238.455/0001-42, 
neste ato representado pelo Sr. Giovan Cario Monegat, doravante denominado CONTRATADO. 

ld:08986F2C200C8AAE 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021 PMCM-PI. CONTRATO Nº 02.1409/2021-

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 10.520/2002, 10.024/2019 e 8.666/1 993. OBJ"ETO: 

Aquisição de materiais e equipamentos permanentes que foram desertos ou fracassados em licitações 

anteriores, que serão destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 

Campo Maior- PI. CONTRATADA: BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 

DE EQUCPAM ENTOS HOSPITALARES EIRELI ME inscrita no CNPJ nº 3l.770.650/0001-40_ 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.096,00 (wn mil e noventa e seis reais). VIGÊNCIA: Da 

data de assinatura do contrato ate 31/12/2021. DATA HOMOLOGAÇÃO: 10/09/2021. DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 14/09/2021. SIGNATÁRIOS: Município de Campo Maior- PI, 

através da Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representado por sua Secretária Sra. Dorilene 

Gomes Vidal Felix de Andrade, doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado à empresa 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES EIRELI ME inscrita no CNPJ nº 31.770.650/0001-40, neste ato representado pelo 

Sr. Rodrigo Goulart Luchtemberg, doravante denominado CONTRATADO. 

ld:04719EC3076EBAB1 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021 PMCM-PI. CONTRATO Nº 03.1409/2021-

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 10.520/2002, 10.024/2019 e 8.666/1993. OBJETO: 

Aquisição de materiais e equipamentos permanentes que foram desertos ou fracassados em licitações 

anteriores, que serão destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 

Campo Maior - PI. CONTRATADA: E DANTAS BRANDAO EIRELI EPP inscrita no CNPJ nº 

14.222.220/0001-74. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 28.155,00 {vinte oito mil cento e 

cinquenta e cinco reais). VIGt!.NCIA: Da data de assinatura do contrato ate 31/12/2021. DATA 

HOMOLOGAÇÃO: 10/09/2021. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 14/09/2021. 

SIGNATÁRIOS: Município de Campo Maior - PI, através da Secretaria Municipal de Saúde, neste 

ato representado por sua Secretária Sra. Dorilene Gomes Vida! Felix de Andrade, doravante 

denominado CONTRATANTE e de outro lado à empresa E DANTAS BRANDAO EIRELI EPP 

inscrita no CNPJ nº 14.222.220/0001-74, neste ato representado pelo Sr. Emanuel Dantas Brandão, 

doravante denominado CONTRATADO. 


